МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

-Н И3/ 2 0 2 3 г. Донецк
/

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Г'гглс'рационный ТС6

Д,». 1- уча_д- /_ ч 20^3г.
О признании утратившим силу приказа
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 25 октября 2017 г. 1092

• Г

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами
федерального законодательства, в соответствие с Федеральным конституционным законом
Российской Федерации от 04 октября 2022 г. 5-ФКЗ «О принятии в Российскую
Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской
Федерации нового субъекта - Донецкая Народная Республика», со статьей 48 Закона
Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых актах», руководствуясь
подпунктом 21,15 пункта 21 раздела III Положения о Министерстве образования и науки
Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. 13-43 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 25 октября 2017 г. 1092 «Об утверждении Порядка
проведения конкурса учебных изданий, представляемых для присвоения
(подтверждения) грифа Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 15 ноября 2017 г., регистрационный 2331.

нта его официального опубликования.

И. о. Министра О.П. Колударова